CÓD. 90311942 
R$ 25.799,00 R$ 25.799,00 

OBS: ESTAMOS OFERTANDO PRODUTO DE ACORDO COM O ENTENDIMENTO QUE TIVEMOS APOS LEITURA DAS ESPECIFICA ÇOES 
CONSTANTES NO EDITAL. FAVOR, ENVIAR AO RESPONSÁVEL TÉCNICO PARA ANÁLISE. 

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 25.799,00 
VALOR TOTAL: (VINTE E CINCO MIL SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) 

OBS: Informamos ainda de acordo com a LEI N° 14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021, "§ 30 Decorrido o prazo de 
validade da proposta indicado no edital sem convocação para a contratação, ficarão os licitantes liberados dos 
compromissos assumidos", motivo pelo qual pedimos convocação de assinatura da ATA dentro do prazo de